







	
		

		
			
				050-3154-0438
営業時間 9:00〜18:00／定休日 日・祝
				お問合せフォーム
			

			
				HOME
				初めての方へ
				キズ・へこみ修理
				保険修理
				整備・車検
				自動車販売
				コーティング
				施工事例
				会社概要
			
		

	


	
		
			
				MENU
				toggle navigation
				
			
		


		
				HOME
	初めての方へ
	キズ・へこみ修理
	保険修理
	整備・車検
	自動車販売
	コーティング
	施工事例
	会社概要
	お問合せ


			050-3154-0438
営業時間 9:00〜18:00／定休日 日・祝
		
	




	
		
			404
		

	





	
		
    
HOME > 404	

  



  
    
    	
				ページはありません

				お探しのページは見つかりませんでした。

    	

    
  

  








	
		
	


	
		
			エリアマップ

			
                
                リピート率98.2%の

				修理・車検・整備

            

			三浦市・横須賀市・葉山町・逗子市・横浜市など神奈川全域からお客様多数！

			東京都など他県からもご来店いただいています！

			
				三浦海岸駅より車で約4分! 三浦・横須賀・葉山・逗子を中心に幅広く対応! 周辺地域もお任せください。

				
					
					その他地域もご相談承ります。ご遠慮なくお声がけください！

					事故や不調、車検切れなどでお車が動かせない、などのお車トラブルから、日常のちょっとしたお車のご相談 etc… ぜひお気軽にご連絡ください。

					エリアを熟知しているスタッフが、地域のお客様のご要望にスピーディーに対応させていただきます。

				

			

		

	


	
		
    


	
		SPECIALTY SUPPORT

		
			オーナー様が充実のカーライフをお過ごしいただけるように、KNガレージは貴方の愛車をトータルにサポートいたします。

			
				
					
						見積無料

						
						見積もりに係る手数料は一切いただきません！お車の損傷状況をしっかり確認し、お客様のご要望を取り入れたお見積りをご提示いたします。

					

				

				
					
						代車無料貸出

						
						お車をお預かりしている期間、ご不便が無いよう代車をご用意しています。

						禁煙車もございますので、お気軽にお申し付けください。

					

				

				
					
						引取納車

						
						急な事故での緊急対応、車検切れや走行不安でお車が動かせない場合もお任せください！状況により、ご自宅への納⾞も⾏っております。

					

				

				
					
						出張見積・送迎可能

						
						三浦市内は最短10分！ご自宅まで熟練の職人がお見積もりに伺います。また最寄り駅などから送迎も承りますので、お気軽にご相談ください！

					

				

				
					
						キッチンカー制作

						
						車両の調達からキッチンカーの制作まで自社工場でワンストップで行います。お客様のご要望に合わせて作り上げてまいります！また営業許可申請のサポートもお任せください！

					

				

				
					
						各種お支払い

						
						急なトラブルで出費がかさんでしまう…そんな時でも安心してご利用いただけるようにKNガレージではクレジットカード・PayPay・電子マネーがご利用いただけます。

					

				

				
					
						各種メンテナンス

						
						日常の運転で感じるちょっとした違和感のご相談から、定期メンテナンスまで、快適なカーライフをお過ごしいただけるよう、幅広くサポートいたします。

					

				

				
					
						何でもお任せください!

						
						お車でお困りごとがありましたら、遠慮なくご相談ください。

						お車のことなら何でもKNガレージにお任せください！

					

				

			

		

	


	
    CHARM OF MIURA

    三浦の魅力をたっぷりご紹介!

    
        
            
                GOURMET

                三浦のグルメ

                
                一覧を見る
            

            
                SPOT

                三浦のスポット

                
                一覧を見る
            

            
                EVENT

                三浦のイベント

                
                一覧を見る
            

        

		三浦ガイドTOP
    


	
		
			自動車のお悩みごとはKNガレージへ!

			KNガレージは、国産・輸入車オーナー様のメンテナンスパートナーです。

			この修理だといくらかかるの？ 見積だけでも大丈夫？ こんな修理は対応可能？

			どんな小さなご質問でも大丈夫です。どうぞお気軽にお問合せください。

			お電話・メールフォームいずれからでも承ります。

			
				050-3154-0438
営業時間 9:00〜18:00／定休日 日・祝
				お問合せフォーム
			

		

	


	
		KNガレージ キズ・へこみ修理・車検・整備・販売 対応メーカー

		
			
				トヨタ、日産、ホンダ、マツダ、スズキ、スバル、ダイハツ、三菱、LEXUS、メルセデス・ベンツ、BMW、アウディ、フォルクスワーゲン、MINI、ポルシェ、ジャガー、キャデラック、シボレー、GMC、ハマー、リンカーン、フォード、クライスラー、ジープ、ダッジ、フィアット、アルファロメオ、マセラッティ、ランボルギーニ、ルノー、プジョー、シトロエン、ボルボその他 輸入車・国産車問わず対応いたします

			

		

	


	
		
			
				
					
					〒238-0101 神奈川県三浦市南下浦町上宮田2635-1

					営業時間：9:00〜18:00

					電話番号：050-3154-0438

					定休日：日曜・祝日

				

				
					SITE MAP

					
							TOP
	初めての方へ
	キズ・へこみ修理
	保険修理
	整備・車検
	自動車販売
	コーティング
	施工事例
	会社概要
	お問合せ
	プライバシーポリシー
	新着情報


							三浦ガイド
									三浦のグルメ
	三浦のスポット
	三浦のイベント


							
	三浦ブログ


					

				

			

		

		© 2024 KNガレージ All Rights Reserved.

	





    
		
			自動車の専門スタッフが対応いたします050-3154-0438
営業時間 9:00〜18:00／定休日 日・祝
			お問合せフォーム
		

    


















